

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал акционерного общества "Управляющая компания ЭФКО" в г. Алексеевке

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	155	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	155	0	0	0	0	0
из них женщин	99	99	0	99	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба директора филиала																						
	<i>Служба управляющего директора производственных дивизионов</i>																						
1	Руководитель службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора по аналитике</i>																						
2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Управление информационных технологий</i>																							
3	Руководитель проектов по развитию инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																							
7A	Ведущий специалист информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Ведущий специалист информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития инфраструктуры</i>																							
11	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационно-методической поддержки программного обеспечения</i>																							
13	Ведущий программист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Младший программист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Младший программист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Программист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел диспетчеризации информационных технологий</i>																							
17A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба мониторинга внутренней и внешней среды (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 38)</i>																							
19	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел автоматизации технических средств охраны (Белгородская обл., Алексеевский район, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 2)</i>																						
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора филиала по административной деятельности</i>																						
	<i>Отдел эксплуатации и ремонта непроизводственных активов</i>																						
21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гостиничный комплекс (Белгородская обл., Алексеевский район, г. Алексеевка, ул. Тимирязева, д. 3а)</i>																						
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел по бизнес-администрированию</i>																						
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел менеджмента качества и безопасности продукции</i>																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по системам менеджмента качества и безопасности продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления предметным аудитом</i>																						
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор информационной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора по развитию</i>																						
30	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Проект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист инновационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Управление технических инноваций</i>																						
33	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по долгосрочному планированию (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)</i>																						
34А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (34А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора масложирового дивизиона																						
	<i>Служба заместителя директора по корпоративным отношениям масложирового дивизиона</i>																						
	<i>Отдел по администрированию деятельности персонала службы директора масложирового дивизиона</i>																						
42	Менеджер по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора по корпоративным отношениям масложирового дивизиона (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)</i>																						
43	Заместитель директора по корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба исполнительного директора																						
44	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>(Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 38)</i>																						
58	Специалист по дпечатной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро по декларированию и стандартизации брендовой продукции (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 2)</i>																						
60	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер по декларированию и стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития активов</i>																						
62А	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (62А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона "Элеваторы" (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 2а)																						
	<i>Служба технического директора дивизиона "Элеваторы"</i>																						
74	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба операционного директора дивизиона "Элеваторы"</i>																						
76	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по качеству дивизиона "Элеваторы"</i>																						
77	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора по корпоративным отношениям дивизиона "Элеваторы"</i>																						
78	Специалист по расчету мотивации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по развитию персонала службы директора дивизиона "Элеваторы"</i>																						
79	Старший менеджер по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Менеджер по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Менеджер по ассимиляции персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона "Элеваторы Юг" (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 2а)																						
	<i>Служба директора по качеству дивизиона "Элеваторы Юг"</i>																						
82	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба операционного директора дивизиона "Элеваторы Юг"</i>																						
83	Специалист по диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба технического директора дивизиона "Элеваторы Юг"</i>																						
84	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба операционного директора дивизиона "Элеваторы Юг"</i>																						
85	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Служба заместителя директора по корпоративным отношениям дивизиона "Элеваторы Юг"</i>																					
86	Заместитель директора по корпоративным отношениям дивизиона "Элеваторы Юг"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона брендовой продукции (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)																					
	<i>Отдел дизайна и рекламы</i>																					
87А	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление брендинга</i>																					
89А	Ассистент бренд-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Ассистент бренд-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба финансового директора																					
	<i>Бухгалтерия (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)</i>																					
91	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора маслосырьевого дивизиона (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 2а)																					
92	Заместитель директора маслосырьевого дивизиона по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро конфликт-менеджмента службы директора маслосырьевого дивизиона</i>																					
93	Специалист по конфликтным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро по рекламной поддержке продаж службы директора маслосырьевого дивизиона</i>																					
94	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118	Старший менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по подбору персонала 3 (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 2)</i>																						
122	Старший менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по формированию кадрового резерва</i>																						
123	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по корпоративным отношениям																						
124	Заместитель директора по корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по бизнес-администрированию производственного дивизиона</i>																						
125	Менеджер по бизнес-администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел мотивации</i>																						
126	Специалист по расчету мотивации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по корпоративным отношениям (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)																						
127	Заместитель директора по корпоративным отношениям масложирового дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по корпоративным отношениям (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)																						
	<i>Отдел перспективных проектов</i>																						
128А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129A (128A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (128A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона развития основного производства (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Заводская, д. 7)																						
	<i>Финансовая служба дивизиона развития основного производства</i>																						
131A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (131A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора дивизиона развития основного производства по стратегическому менеджменту</i>																						
134	Менеджер по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Менеджер по ассимиляции персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Заместитель директора дивизиона развития основного производства по стратегическому менеджменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба заместителя директора дивизиона развития основного производства по корпоративным отношениям</i>																						
137	Заместитель директора дивизиона развития основного производства по корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона эффективных кормов (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. П. Ющенко, д. 44а)																						
138	Специалист по планированию и диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

148	Начальник центра <i>Эмбриоцентр</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Начальник центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Эмбриолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел анализа рынка (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. П. Юценко, д. 44а)</i>																						
151	Специалист по анализу рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансового контроля и анализа (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. П. Юценко, д. 44а)</i>																						
152	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел анализа рынка (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)</i>																						
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансового контроля и анализа (Белгородская обл., Красногвардейский р-он, с. Малобыково, ул. Белая Вежа, д. 1)</i>																						
154	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора дивизиона складской логистики (Белгородская обл., Алексеевский р-он, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)																						
155	Управляющий директор ООО "КРЦ "ЭФКО-Каскад"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера филиала АО "УК ЭФКО" в г.Алексеевка

(должность)

(подпись)

Торяник Александр Владимирович

Ф.И.О.

24.12.2019

(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда службы охраны труда филиала АО "УК ЭФКО" в г.Алексеевка

(подпись)

Куликова Оксана Владимировна

24.12.2019

_____ (должность) Начальник отдела кадров, председатель первичной профсоюзной организации филиала АО "УК ЭФКО" в г. Алексе- евка _____ (должность)	_____ (подпись)  _____ (подпись)	_____ Ф.И.О. Штень Юлия Витальевна _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата) 24.12.2019 _____ (дата)
---	---	---	--

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4059 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)  _____ (подпись)	_____ Абдуралиев Тимур Канатович _____ (Ф.И.О.)	_____ 24.12.2019 _____ (дата)
--	---	--	--